DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIÁLOGOS SOBRE
BIBLIOTECA ESCOLAR E PEDAGOGIA: UMA ANÁLISE DAS EMENTAS DO CURSO DE
PEDAGOGIA DA UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI de autoria de MARIA DAIANE
DE OLIVEIRA LIMA, ANA LÍVIA MENDES DE SOUSA, foi publicado nos Anais VI CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60169

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60169